
UCHWAŁA NR XLI/288/2010 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

Z DNIA 4 LUTEGO 2010 R. 
 
 

 w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie w ramach programu 
rozwoju obszarów wiejskich. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89     
ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r. Nr 157 
poz. 1240), 
 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego do kwoty 
1.453.362 zł (słownie: jeden milion czterysta pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt dwa 
złote) na następujące zadania inwestycyjne:  

1) „Budowa sieci wodociągowych w m. Jasiona, Jurzyn Bronice, Świbna i Zieleniec” 
2) „Budowa świetlicy wiejskiej w m. Guzów” 

 
 
§ 2. Pożyczka będzie spłacona po otrzymaniu środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. 
 
 
§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki jest weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
 
 
§ 4. Upoważnia się Burmistrza Jasienia do zawarcia umowy pożyczki oraz zaciągnięcia 
zobowiązań w celu zabezpieczenia umowy pożyczki poprzez wystawienie weksla in blanco 
wraz z deklaracją wekslową.  
 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
        /-/ Piotr Karalus 


